Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра
(Тюменская область)

Администрация города Нягани
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

Об утверждении Плана мероприятий
по реализации Концепции развития системы
организации воспитания обучающихся образовательных
организаций города Нягани до 2025 года

P f .  с е . лсу9

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О
национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до
2024 года», от 21.07.2020 № 474 «О национальных целях развития РФ на период до 2030 года»,
в соответствии с приказом Комитета образования и науки от 29.10.2019 №594 «Об утверждении
Концепции», с целью создания современной системы воспитания и социализации детей и
молодежи на основе базовых духовно-нравственных ценностей народов Российской
Федерации, исторических и национально-культурных традиций и раскрытия таланта каждого
человека

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по реализации Концепции развития системы организации
воспитания обучающихся образовательных организаций города Нягани до 2025 года
(далее-План мероприятий) (приложение).

2. Главному специалисту отдела дополнительного образования и воспитательной работы
Комитета образования и науки Администрации города Нягани Сабировой И.Р.:

2.1. организовать работу по выполнению Плана мероприятий;
2.2. проводить корректировку Плана мероприятий.
3. Руководителям образовательных организаций:
3.1 .Обеспечить выполнение Плана мероприятий по организации воспитания обучающихся

образовательных организаций города;
3.2. Назначить ответственных лиц, координирующих и контролирующих проведение

мероприятий и подготовку отчётной информации.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления по

развитию образования Комитета образования и науки И.Б. Зинковскую.

Председатель Комитета
образования и науки И.Н. Ерофеева

П
ри

ло
ж

ен
ие

 к
 п

ри
ка

зу

К
ом

ит
ет

 о
бр

аз
ов

ан
ия

 и
 н

ау
ки

2;

но

CD2хX<иXнин<Dхн
О

ян
35
Я
о.
ос,
£
Я33
ЧС

хь*осх
U

<иX
хXнS
соGCQ
<UОXо<иXXXоX£ХНXС

оXо53
03

кXсх

<иXНяхсхсосхо

Тх

%

S 5 £ S
>, эл л Л S* яS £
л g
1  kл °CQ CU
О 2
СО Ма |

‘g  g
н х(и CQX О Я Й •5 03^ сх о ю

О
W

XсхоЗ03
х-
(N
ОXчои(U
ш

я g
>> э03 oS

ЯS хоЗС*Я
X оЗ X <и
о 2СО

а  2
о |
н ^аЗ хн оЯ со <-< оЗ

Я  юU! О

s ' Я£ Яял л £ £ SЯ £
л F3
я о.
л  °  ш и
о 3
Я я л л&, £
^  SО н
л л 5 м л о
я Я 2 g,
о VO о

£о,ляэ
£Л
о л
* яR. f-ч
о a
л  Cl
« лл и

Ш 'З*

5Я 1о Г"1Хц
О X
CJн о X
о сх о
X о си

ю с
хгноо

XX
н

о
XXX

5Яо
о

0 о X о
Xо
X

X
gXсх

XXо<и

Xяно
X U S X
н X X сх
СХО
N

XXо
XX

нXX
X Xо Xн VоX X V-X, о сх
С*ч X X ю >УX )Х XX си сх XX
X N

Xнcs; )Хо
оы

X о X Xо ю сх X Q <и
о X X X X

)Х Xо осх нсх CJ
ч

X
ч

X о о о о оX о X сх о
X

<и
о о нО о _ (U

СХ X X S XX ч X >х >тX о X G о си ю
>>
e t

о
2

с  3
Ё  «X о
(D R
Ч ю

о
X
осх

1—4

X
оооX

X
ноX
X

>>

X
ч
X
CU
оX

сч

CLя<и
'©*
о
£
ОО
5
S

Ш

£но>.

ГО

££ю.л£
£
Л
£
£ЛЛОллс.

юо
л<ил£
2О

ЬЙ

£
£ЯЛЛ
££ЛиCLО
4J
Я
££
Л1)ллИо
Йсхюо

<ио,
х
нсх03

оX
4ои<и
щ

03XX
Xсх0300
XXсхиX
X
2XX

сх
с

си
оX
X2X
К
схX
о

<иXно03

ч-

Xо
<иXсх

х SX х >, я  л л £ л £Я £л и CLо
л ££ л23 Я
Q 3
ЙClюо

£ £
л о лн л0 Я л о

1 л
2  CL
О ю ЬЙ о

лал
о
£
лоло
X

W

Сл
£
£я
л
)£оИо)£
£о
О Р.
8*1*
3 2
<и I
03

2оXX
§XоXи<исх
X
оXно
озх

in

XX
5XоСОX
сх

ю

XXX
озсоX
X03исхо
си
2
X
X(DноЗXо
3
схюо

03нсхX
ос

оX
оиCU
Xш

X
£
2сх

ъс
XXXоXXпооооо

си

чо

XX
XXX
оя
сх

юо
нсинX
2о

XXXXсоXXXисхо
си
X
X
чсиГ-1XXо
Йсхюо

ся;V
в*
X
оXпои«и
их

си
XXсхX>>о
2Xо

XX<и

г-

WXXXXо
%Xсхюо
нсинX
о

XXXXXXXXисхо
<и
X
XX
синXXс
Й
CLюо

ляяо.

я-(N

яо
D

UJ

о
CLоX
X
£

£лоX
a
£ ~г" £
5 я03 3SЯ О г- 03 я <и
-0-
оCL
X
яоX
)£оXи
ч  о о. о

[—(

£
2лUоCLо

03оя£лXояяо£

я я X я
XX х X м

«  £

s  й.
§  ОМ <0о £Л  кт-
й "о

ю §
о  р
л  я  5 л л о £ "3 йл о
О ю ^  о

)£л

о
£яоUCU
X

Щ

S о.
£  О
О Sсх S
S >Я
« §
« 3g
Я  Я X о
л о£ О
£X ^
ао Л
х ч:
'л ^ X
ч о нX ^ X Xо с
X Xсх ^юо
оXноXУ

осхно

и

2t=;<uнX
Ctо
юоXо01>т f—<Л
gяо

о
Л£
£
£Л
Л
SЛ
£
2)

£ Я£ я
Л Л £ л
Я £
л g
а  в.
л  °23 и
О £л ~я  я О. £
‘О §0 н
н ^ 5 CQ н о
1 й
О £

оьс:

)ХX

оX
оUС)
X

щ

CU
Xосхоюо
X
XXюCUX>»
VX
Xи
чCUX
о
сх

с

XX
XXX
о
йCLюо
нCUнX
2с

XXXXсоXXXUсхо
JU
X
XXоЕ-1XXо
йCLюо

5£
л
£

л
£
£ля
о
йCLюо
лял
£
§о

о
£
яояи
ш

£лV
3л
£

£<и
эляооЕ
1)о
£

<ия
ля<и
ао
н

££

о
£яоUя
йW

JS0)л
я

£
g
лл
£
£<ия
зЯ
£
£яоClл
я
ли

CN

яяя
ЯгояяЯсхо
Х>3яяях>НяяОсоЯаюо

05Яя
Я
Яо
яо,юонX)

яяяягояяясхо
Х>3яяяX)няясЯаюо

с*
Яяяяо
3схюонX)

яяяягояяяXсхоX)яяязх>
3яогоясхюо

уяяяяоS3аюсно

КК
—
03 to Ж Жяа,ои2жж4 и н
03иосожж,юо

кжжЖшосояаюонунж5о

Sж
H-fягояяяXсхQXяяяяX)няяо
ГОясхю

я 5
*  5х~,я cdЯ сояЯ дяXсх сяяяяояаюонх>ня
2о

X)яяяях>няяо
ГОясхюо

яя2яГ-1
оязо
ш

яяооопяяX)t=J

сх;я
2яГ-1CN
оя3оUX)*щ

юсх
QX
о

янс*3яс
2я!Я£
3о
яX)
ас*яоос
хГXяя

х>яXояя
> 0

ясхюсх;
х>X)
я3оX
х>Xщ

ясхюсх;нях>X)
3оXX)*W

ясхю05нXо
зсXX)
ш

яюсхоX
о

нcxd
2яс
2яч
2ояяS33сх;яX)о

яня
2

X)янояя>>

янооя
ояяогоX)юязох

яяяяяо
яX)схоо
3оXX)3осхо
х>янияя>>

40

яяX)о
схях
05яян<Dя
сх>%ня3>>
><я
я
cd

cdяяя
dяянX)
х>в

сх;яяяяо
S3аVOону<я
2о

схсX)яяя3X)няяо
ГОясхюо

я
схюянXо

о ̂X 3 « ©
* ©СХ] cd

яXя
яя
ягоясх
х>

яяяхя
ЭЯоXX)х>Уя

X)янояУ>>

ос

я 5i* s^ я я ят- ГОя яясх; я я я я х> о 3S3сжюо
ж жч
Ун, . я х> ссн о

5 S3л гу© ю о

сжюиж2̂

оXX)X)
Уяноясхняс

ЭЯсXизо
яоXсх я о х u ях 5о; О

s S5н эо; ^я я СХ СЗ С X) О СХ сх оX) -я2 S я cd яX)ян
яя>-

о

s 5v  Я

3 3
ж

S  К

5  5
Ж о .Ё§ о
и  <и
О ж
Я  Ж
СЖ g

^  5о нн cd х» я h- о я %*2 Cd й £Ж© ю ^ о

X)яя2УX) оН cd

5 ю Й X)
ш ^

нX)
хГяяя2я
ся
яяя
яЭЯо
ох>Уян
я
"G4осх
яX)янX)яУ

оС4)

я
яняЕоояX)ояяX)янX)яясх
а>о
яоX

я ±X ^
я cd
т. сояЯ щ
05 Я

я wЯ X)о 3rd яа. ^
ч  рн cd
X) со

2 я

s f

эЯя2Iясхяя
5

яоUV

X)
х>яя

ясхХлняя>>Ьй

CJ Лсх 22>СиX >.Я но яX уЭЯ >,X0X эЯо О3 X0 0сх оо 2U я

я Я £ S X  ̂  Я ж ж  ̂жж я
ос Г3
5 О. я ©Ж 0J
о ЖГО ►ун

* 8  Iн cd X) аэ н о
|  S3X оо ю ^ о

05
§схяX)яя*
CN
оя
оX
х>

ш

яXягоWоXояetосх

СЗосхяя>-»
Xх>

Г-1

к ж И Я Жя ж ж м л ж
0ч 3
s Xя ° м и о 3 Я жЙ ж £Ж £го г?
н я0J «

3  юЬг: о

СЖя<иXX

оXX)йщ

я
X)нУX)яXох>Уясх
оно

ягяяX2

s 5 « SЖч ж Я жж - i, жЖж ж
Ж ж
§ оя  х>
§ a
Жч100 Т?

(U я
н  о  у го5 я 2 СХ

но.я2
жож0J
ш

жCJСЖ
ж
ож
ожо=жжУУоСЖ
У
Усая
яГ) я ж ж

У

СЖ жс о

s 5ж ж 2 • Жя ж
т -  ГОжЖ Я
ск S3
? о.я ° я х>о 3гоя сх ю о н

яч хэt-1я X) ян о я Я2
3  10^ о

нсхя2

оXX)уW

яX
яXЭЯоXих>3оя2
эЯоXонX)Е[«13х>СЗX)
яяXX)

эЯ

X)оосхX)CJса

s S
я  cd у я яs я
К  Ж

Ж Жч
я ©
Ж Уо 3мя
Жчюо

ж ж г;
У
С-.Ь ж

3  ю^ о

СЖя2
3оXX)
ш

2о“Т*3осх
3*X)

СПCNX)2яяX)3wяо

5 ь-н Ics; Ля х> сх о я 1 о 00 сх оX) *
S §

чо

^ 5я я- У~ я
Я  У
05 2

5 О.я ©
Я  X)о з
го ^

§-1
о g
t-ч Я5 « н о| S3Й ж. ,© ю о

Wж
У
Жч
жя
Ci-ожжожУйщ

>ч
§ю
жл;

Уо,>чжжо
>жож
Ужоо.ож

JK2Н3
Жчж

5  Ж
« ж>- = ж жж 3 жж яяж ж жяШ Уо 3го ж
53 3юо Ун
V Ж и S3f- о ж 22 я сх О Ю bi о

жt=:
Уо.жж
ожчс
У

W

счяж
Уяж.-йяX
Уяс
юожж>ч
Уж
Оч
У
Си>чж
ож

з я

ж
Учж. ©ж.оU

ж
яяяяяяяяо
8ж,1CонX)ня
2о

я3X)сх
я
оя3
X)*ш
X2
я
2яX)сх
X
XоXоXи

ЭЯяои
осхоX»сао
янГ)
2сяя

х>сх
хэянояУ>>

On

я
XЯ
соЯ
ЯЯuCE
О
<L>
3
Я
<D
Ё
ЯЯ
О
8
&

Юо

CQ
X
N

я я
я

>% я
я я
я 70

яя я
ск;
ЯЯ
Я

яЕ
СЕ
О

я 2о Я
Яо.

Я
я

юо
Xр
C3
заo
8о.

юс

>ХЛ
s,
0
1
4  о
5
£

ш

Xза
2сиО35
XCU
Ч
>к
3
X
4оft
ЙX>,
Ч
Я<u

кs
X
йXо8о.юо
нCDнX
2оьс

X
X
яяX
X
X
йUftо
g
3
XX
яQJн
ЙСО
о
8СЕ

юо

>Я
Я

О
Я
ПС
О
й

Ш

Я
СЕ>>н*0
>»X

Яноо
Я
Е(U
£
яCJ
Я
С
>Я
ОX
О
КЯ
Я
О
X
Е aj

ях>,33
Я
«
S
Е
Ясо
О
8
СЕЮО
на>н
Я
2о

Я
Sя
73со
S
XЯиа,
о

2
х
хх<иЕ
ЯCQ
О
8
ft

ос

)Х
Й

оX
яо

и

XXXоX
азхч
0
<и

1о
ччX
о.X

и .
X
3X
£о
4о4о
5
X
3
X
*
ftXо
X
«  XX К
d *s  5кГ_ ё>> у

(N

Я
ЕсЗсс
О
СОX
сеюо
н<и
ё
S
о

Sя
X03со
я
я
73
Ё
СЕс
а>
X
X
X
X<и
ЕазСО
С
8
се

юо

се
СЕю
се
ёЯЕ>О
со
О
О
я
оU1)
*ш

соQJ
LQ

Я
Яя
Оо

W

СЕ1)
Яяг—«
2аЗЯ

Я
Я<и
3йXося
<ия
я
яня

^  05S о
я  ч>х> о

к  S
X SО̂ X
й й
Я XX X
ст: Я
s  а , я  оЙ '-' М 0Jо 300 -гЙ 3
СЕ м«  5О е
Е  аЗ<u « Ё С| 82 rv
О ю

О

ю
сеня
VCJ

(N
Оя
t=tоЁ<и

щ

яСЕя

яю
хо
а>
ёixi<иоСЕ
Я

яг—CJЯ
Я

Я S^  s
^  3
2  2   ̂я я зз яU

СЕ
О

Я
Я
Я я  0)
СС7
ЯСЕ

ЮОн сз<D О
Е 8 л оО со^  о

яСЕю
о
оя
поUо

Щ

яянCJ
я
<иоU
оСЕ
Яя
яч
X
я

IS
яСЕ

зЯ
Ян
я
СЕ
Я
0
СЕО

<ия
(D
njяо
СЕ

С

«гз

Я* s£ я
я  я
Я м я
S я
w 2s а,Я 0
я  ^
Я Vо 3я  Е Я Е
а  Я«  Sо  н
х й 3 X
й  О
S 2
S g,
О ю

Й5 О

Xа,
юwох
ох
чох<D
й

ш

х
C l.
ин
Й
S
2
х

Ч
(D
3
х
хD
3йX
оо

05
Xн
05
Xахосх1)

3>

40

X 3 X х  X
Й й X X ■ X X X
« 2о,
й °
Я V
о зЯ 'г4я  я  СЕ р2

«  5О н
Е Я <и Ян о
|  8 2 о,
О ю bi о

4 &ю
05 О X

40

чоXийш

ч
>,
2ОX
чосхЯя
>>
Н
X<D

О
Я
я
V
3OZ
я
оос
йян«я— н СЕ Я Я я  О СЕ
&  ̂

2  g

Г-

)Я
<ино
Ctя
п0->
СЕCJ
:Я
Я

Я $

Я аз
Я ао
^  S Я Ясе X

Я W
2 28 й
СЕ £

ю  3
о  ^  н аз (U 2Q н сЯ £  ^  Ял о,
о  ю^ о

XiСЕ
Я<D

*=tОUо
ш

яно<и
Я"

юо
X
яяя
я
X
3

но
я

и

Е S
X 5
r^L ЧЙ Й X X XX X
05 Ч
S D.§ о
Я V
2 яго и,-,

« Iн аз5 «н оЯ ао2 Яр
О юо

я
8
СЕ
Я<D

оо

о
я

0)
я

Щ

X>-.яя
зя
оX
о
зя
я
ооо
СЕ
я
аЗ

Г'!

ЯГ s
X 5
Я аз
я  х  * S X х
5 2X о,й ов о
о  х х  ~-
й 7ч. 3

^  30 [_
(- й3 ю н о S X-с- Й1 ft,2 юо4̂

яСЕяоЯЕ
О
Я

оX е
у ь
Ч й

Ш S

йй
5Х
й

со
гао«X
X3
4 с  ж
gоч
й
3й
X
X
2X
4
О
05
Й « и
Ч О f tс

U

X S X
^  3Й Й
X й
X X
W й
X I
Й ° X о
оX
й Ca-

VC
О
н

я
Е о н аз

(D Я Н О

3  ю^  о

СЕ
йJ2
оX
чоUо
X

Ш

аоX
X

О

й
ч
йX
с
2X
чо
«
йЬйCJ
чоft
о

U

^  3й й X X2 к
05 3

3 ft
й °Я (D

° Iа- 3*§ §
Е  аз и  я
Н О

&  о

я
СЕ
Я

ю(NI
w
О
Я
XОЕ
V
я

щ

эЯ
я
я<и

U
СЕо

я
ЕО
a
)Я<и

00
Vян
ояя

>>

•Г)

Ко
ми
те
т о

бр
аз
ов
ан
ия
 и

нау
ки,

об
ра
зо
ва
те
ль
ны
е о

рг
ан
из
ац
ии

Ко
ми
те
т о

бр
аз
ов
ан
ия
 и

нау
ки,

об
ра
зо
ва
те
ль
ны
е о

рг
ан
из
ац
ии

Ко
ми
те
т о

бр
аз
ов
ан
ия
 и
нау

ки,

об
ра
зо
ва
те
ль
ны
е о

рг
ан
из
ац
ии

Ко
ми
те
т о

бр
аз
ов
ан
ия
 и
нау

ки.

Яч<иftя /——ч ^̂
я Я Я Я1 ч ч Рн QJ 0J <\)СЕ о. о. о.Я с я Я2 Я я я4—̂
О о о о
я я Я Яч ч ч ч
О о о оЕ Е Е ЕО V V <L>X %ш ш щ щ
Я
О Й

Я

я о Яя <и ор о Xо оX яЁ Я0 о XЕ я оX XЯ V •—1о Ё ян яя р 2 яО Xо чft о
XX 3Xг- Ё я Е)я ft о.X СС я Е)х о ч XXV XО О СЕ о3 ч с X

V и Vн X Й <ио яX
Я  1 СЕ и
О ггч ^ >>X D

Я<и Яч « Ё
О О к
О X яX X 2 ftО X Я о яр j X X XX CJУ о н ч— X я о
g 3

я ftо Xя
 ̂ х о *3 X 2 я се

§ X
CJ V Xо Ч X оч й чя о Оft 2 я я ftо V т о
t t и

40 гЕ C-Q О*

яя
яяго
Я
яЯXа
о
аз
3
яяt?азняяо
ясхЮо

сч
X
XгавОоотасх

юои.
НX
Sо

Ьй

X
ктаи
СХ
о
<у
3
х
X4 инта
вС
тасхюо

s' S
* 5  ята та
•г СОхs г
та 2
s  Q ,

та °  со ио 3 та х та та СХ ^
^  SQ н
5  изн о
я  S я
*3 юо

ЗЯта
2!
ох
ЧОU
V
X

ш

<U<и
3  >>
4>ч

ю
ш
Uта

q

х
х
2
5
ОX
ЧОX<и

ш

s ' s
х  3
та тат- СО■ х
я  х
та 2я а.
§ о
Я 03
с  з
8  X

та
* 8  3
н ^  С 02 н о
| я
о СХS юо

XX2S
оXчо
3
N

ш

Я
X>.
£
03CUазЯ
яяС?а-»

3
я
оXя
яхо

3я
х
я
я
Яя
СХ
с
ЭЯ
оXаз
по
СХ

<ч

яя
яя
о
3а

юо
н03ня
£о

я
яяяяя
яяЯ
СХо
X
3
я
5
яя
ояяа,

ю
о

я
СХюя

03о
оя
поUаз
X

щ

Е̂
оа ,о

U
оси
х
оя

я
ян
оаз

-&
>яоXо
о
СХо[_,

гп

я
я
яяя
огоЯ
СХюО
на-)

я
яяяя
я
яяX
СХо
03
3
я
хг-Яяо
8
СХюо

я
СХ

юяня
азCJ
ся
оU03
*

ш

>л
я
тя
аз
3

яяяоос
>ЯГ
я
яясо
я
о
СХ

>
я
яXЭЯаз
я
я
ч
а->
3 я
я  ^  я  оЯ Uо
я  *  я  с
03 я  Я ю

о  Sо £

Я"

я
>,яя
я
я
я
яяя
о
я
СХюс
нXн
Sо

я
яяясоя
я
я
ао
аз
3
яя
яазняяосояСи

юо

яо
ясиаз
я
я
оЯ '
яоX
03
*

ш

я
>>

яяяси

янXаз
сси
Я
я
я
яясо
я
i03си
азя
азяя

*о

Я S X я
>, S Я я  ЯZ s  я  я и

си
о

05я
яя  я  аз
огояся

юо
х  соаз 05н о я  й

ex
^  о

I
яСХ

юянX
о

Я '
оя  си
а  мS аз

Ш G*

5Я
3
яяtq
оя
3̂
я
ся
яяяс;
оя

я
3я
я

$ EU
§ °-О  )Я
^  Xта 3
* зо  р
!5 3

о. 5<и о X
СО 3

ч- S
и: s>, gя  я
я яЯ ж
« 2
s  аЯ п я  с  я  аз
о00яСХ

юо
яазнн с̂З аз са н о

я  S3
2 g,
О ю ^  о

я
СХюОч
о

оя
поXаз

щ

я
оX
я
я
яоXя
я
я
яазСХаз

оX
яяX
003яянXяСХ
я1о
я
я

я

аз
.. х>
S ”
3  ^Я ю  я

о : ^
о ^

я  s
ЬЙ 5  ^  ч  та та
X XX X
К 2s  k
к о  та и X и
о X
та а.

ю о
X
р и та н та0J СОн о

S 2
2 a

^  о

ясиюС5с

яоиаз
%

ш

азО)азО)
аз
3
я>>я

04яняясотаа.
о
5

та ® >о о4 *5 s X X Я ич 2х S
X §
та <ич aО о
« та Си н Си аз

00

х aXS
Я* я  ж я
ж 5
Я 5
5 аX Г)я  ^  я  аз
о  яЯ V
а |
^ р

Яb  я
н о
5 3^  си О ^

их О

яСХ
юя
аз

оX03
*

Щ

я
СХ
с
2
я

tzj
X

зя я ! 1 я
В-

аз
азяС
СХ

С

s ' 5X s
та та ж ^
2 s  х  X
та 2 х 5_
та о X V
О X оо _,
та та
а . a
^  §о н
н та 5  ш та о
х Sта—* Я^ си О Й 4

о

эяя
£

СЗОиаз
*

Щ

аз
Я
оСи
я̂наз
П
аз
я
яяогояСХюо
V
С5я
яаз

яСХхЯ

о ^си д -о. §
ЗГ

о
CN

ЯЯоСХ
о
го
3СХ
ня
t=?
*
азя
яяя
оСХя
2СХо

G-
я
азя
яяня
яося
азо
сзазяяго
Яе

С5Я
Яяя
осоЯСХ

юо
нXн

я
яяягоя
яX
СХ
о
аз
3ж
я
Е̂03няяо
S3я
СХ

юо

нСХ
я

о
я
ЕЯоXаз
*

ш

яго
ЯСХ

юо
оX
оя
оСХ
0
яго
аз
я
яяя0
СХя
2сх ^
2  SЯЖ J5
cd « ж О “  Очо

чта м

«  та
^  s '
Сч
Я я
Я Я
1 ср
CJ ^о. w>. X
* X X со
С X

Ы  S

ЗХ

s ' я
ЬЙ Яя
я  <яЖ ОТ

ОчЯ
я я
о
я  я  сх

ю
о
Й S3 та о
Я £ч■з та ^  о.

тах
схс
23
хX
X<итата

тата
Очта

Чотаи
Щ

Оо(U
со
X

Ю
ОX
схта

х
Sтах
я  _та х
о  х
X о
СХ СХга о
я  ю
о  о
3 !§
^ §
ёч о
^ §Я X
5 Iсх -ч. та
зх х
£  aa ^
О =Х
га
>,
ч
о

S  CQ

гч

X Я
а  я
Я я
ж го

Я

ЯX
си
о
аз

о 2
3  X СХ X
'Я 5о н
Н Л5 °2 н о
Я  го СоS СиS 1 0^  О

XЧ)Рч

чо

ш

ЭХ X
я  X

XX
<итатам
о
00тасх

х юО О
сх о та та
РоО

ю

XX

XоX
X
X

з  о

отаX

с ЗЯя Я
ЯяяЯя Я

п яаз и
си сио о

>, Xта та х м хх х
S3 2
Я а.
та °  х о
о 3со -ч
Ч Я
а  та\Г) х
О н
наз я  £- О
s  я2 Я СХ
© ю о

X
Xг»
сх

Чо

я
И

оОXотах
ооо
г»

ио

ташоXго<иСХоо
У.
3
X
> 1
сх
X о

VX-отаX

та та х  ^
I  я  Я X
cj: Ч Я
£ © я  аз
о 3ГО ^
Я  ^
& ё«  SО н
н  я  аз я Н О
5 8

3  &и  ̂ о

я
я2

W
с
я
п
о
аз
Й

Щ

я
яягта>
осх

^ сх
о  о  X --Q-

Ъ  зх"
ё s
2 та Р- хо <и
Ч  с;ГО о
2 ю
Яси
я

ю

я
X
3
S я
5г д

ЯН Qаз ^  е
х
^  aю  Я
аз

О о
X
3 я

я
аз
fc$ яО . . н я
Р оясзо

оu.Ок
Я
Я
ОжсиSо.
Sжкнжей

оп.с

кяX
*
ейпейО.ЮО
оиОсоос.оч

s  Я
Ьй S
^  3ей ей
X  ел Xг

2 сх о
с*;X Xоз
CQ X)
2 2□ X
Я 3»о ^
0 £
Н оЗ 5 CQн о
1 3^ Си
О ю ^  о

чр
ей
*
щ

Я
Р.

<иX
X
СИ

ожос
<ио
чое;
О

4 ей
5о.ЮнS1_ей
CJОн>>Ж
Xож
жожочоо.с

о.ою
XX
ж
X
XXч
XXейо,с

чо

S К
Ж s>> яей ей X ел S
“ X Я _о. о
X X Xя  X <и
О зейейо,юо

X
X X СИ &—н я<и Xо

I  я ^  сх
О ю bi о

X
ОнюСЧнX<иси
оX X
§  5
U Она> и
Я £  щ в

cs
X
*
2

XX
хСЗX
оосCU

№X
£сЗ
XXU!и)Х
Xииоах>оX
оX
о ^
S X Н s
Й о 5 о ^  о>> Си

X SЪ4 X
>, 5Я X ■г я
_ о X я и Оно
X X XяX V
О X
СПя XX ей ье-н Я и Xн “X яо.юо

Xо.юX
-ж_о.
оX
4  о _си
5си

я  зХ
8 $
Ю* Й о §

с
2 sX х
л яX

XX
Xяяояяо.юо

О- >Г>о 2
Xяж£яо.

го
х>X
X  аЗ X
о
Sr cQX
s  „ex £ о x> »-Q-< X w X
§ 8.

§)S со
2
X

X)
2

73ex
2 .g
a  *2 ex XX «03

e-Г vo.>% X ж xX СПо х ЬеС *

сXяX
X И,
£
X
05XXQ
о.оч
СП
яо.
нX
ч

!ж!

р. ч  X о
о Си
о- оX и.

X Яж Я
'И , хя  я

04 Ч
?  О.
я  °  я о
Р зСПя
о.юо

XX
X он

Н сЗ <у X
н  Ох я
^  схо ю и  о

ечо.
юяжо
ч

оX
чои
СИ
X

ш

£о
C=tSс
и
с
СИ

3оXо.ою

ич
ж
XXо.X
£ейо

со

04

X я Ж я
И ~я  я X ео Xя Я як XX яX СИ
СПяаюо
н я<Ц ян о
я 3Нет* Я
I  Онр ю о

§ 2
5  о
О lOv; <Dу

w >>

XX)exои
X
3X

S
X03 го X р5

S ^ н °  а . о о
х> X !£ о

О го
О  <и
2 лех п
О  SP
СО ш
о о X ж
•и Я
я X
я  о X ж
>» 3

s  sх  X
>> я  я  я
о 2Xя  X
5 2
03X О)
о 3
ГО Ир.Xех

юо
aо ни. 03 5 CQ н оX £

5 §.
о юзж о

Xчеиа

чо_о
Й

ш

о,XX
Он
>,н

)Х

ж
СИ<иXX
о
чсж
СП
зхожСИ
чоо.о

и

s 5Ж Я* я  я яТ' х XX X
0ч

X <и
о з
ГО Ир.

2 - 1
s  s
ь  чи XнX я

Он
юо

Xч(Uо.

4  о
_<и
5

ш

яXо
■в-яо.я
S
оиож
СИоX
ио
чожо

Он Ч
Ж чо

X I
X 1
§ aс  и
§2
X ^X о

CN

X S
* s
03 03
х  2

оЗX X)
о 3го д
5  ,лех ^^  5о н
н<D CQн о
S  Й
^ ех О ю X о

ейо.
4
1
Ио.я
5

чои
V
%

ш

X X
g X
<и Л
г 2

ей я
Я я
о. а

х хо с;
« hU
О Я
о sX
Ж Ч
>> a
& я
о ^
X 7 Я S

яо,Жо
и

X я  X о X  я X о X н>> у
s  a

X« s>, aоз aX со
i  sX  я

o305
X
X  03
X  <DоCOojex

Юо

X X X
a(D HH 03

(U CQо я03 ex
X
2
3 юЬС о

<4 W_,
я 5X
>, g-я ч
X  ел

X
Я  X
сч С3 s о.
§ о
Я  СИ
о 3
5 я ч чОн й

* §  gН 03
С  CQн о х х $ оз л сх О &

ЬС о

зхя
£

чр
3
%

ш

со
о
X
3aо1*:

03нXXQ1)a

оXо
>>схн
оUо
<и>XXUсaоaГ)
оX
5
1)Xосх

XX2XI
)Хa

чо
оЗ
*ш

оXс
и
X
XaUSa
>хоaооXX
о
о
USго
>5оX
aосхaX>4
a
£<D

<uaX
оaX

s  S
US к

a  a
1 1
4 4
5 Oh
§ о
X  <H
о 3
8  =
о- Й^  5о н
н яр Яо о
я  я  £ g,
О

!жС о

зхя
J£
оX
чож«и
*

W

жej
X
3 я
ки4 ч
<

яжя
оX
aSa  сиXосх
с:

■о

х 5 us 5
^  3a  a  X со X£ х a  u сх о
On:X
XaX X)
о
aex

юо
рн a
<D CQь  о
X  CO

s  a
© VO »  о

Xо.юянжо
40

чс
53
*щ

£ о Й я
ОннЗ- CS(Uя
ей <и
я g
я 3
eu СО
Й ЭД:
о. 03S' 5

1 1о ^U (Uех схX) х>
X ю a  о

Л СХ

о л
3 ^О го ж СЗ СО я
ж СИо  <и сх. н

ЗХ Р
X о х и: о и )Х зх
X X о о о о о о ех схX) X)о о CQ СП

CN

__
__

__
__

__
__

__
__

_
П

ро
фи

ла
кт

ик
а

бе
зн

ад
зо

рн
ос

ти
 и

 п
ра

во
на

ру
ш

ен
ий

 н
ес

ов
ер

ш
ен

но
ле

тн
их

 о
бу

ча
ю

щ
их

ся
__

__
__

__
__

__
__

__
П

ро
фи

ла
кт

ич
ес

ка
я

ак
ци

я
«П

од
ро

ст
ок

»
Еж

ег
од

но
 (и

ю
нь

-а
вг

ус
т)

Ко

ми
те

т
об

ра
зо

ва
ни

я
и

на
ук

и,
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ы
е

ор
га

ни
за

ци
и

П
ро

ве
де

ни
е

со
ци

ал
ьн

о-
пс

их
ол

ог
ич

ес
ко

го
 т

ес
ти

ро
ва

ни
я

Еж
ег

од
но

 (с
ен

тя
бр

ь
-

Ко
ми

те
т

об
ра

зо
ва

ни
я

и
на

ук
и,

об
уч

аю
щ

их
ся

, н
ап

ра
вл

ен
но

го
 н

а
ра

нн
ее

 в
ы

яв
ле

ни
е

не
за

ко
нн

ог
о

ок
тя

бр
ь)

__
__

__
__

__
__

__
__

об
ра

зо
ва

те
ль

ны
е

ор
га

ни
за

ци
и

оa н о
ХЗ
3о0Э
X
3
Жс
aнохяхзх

Яноп
ХЗ
CU
о
X
ЯX
оX)я
ЯноXCU
СЗ

05
Я
ХЗС5ю
ХЗсино
с

Sх к
ъ  3
g ж

Ж
ж га и о. о

ж S IсЗ ю г>
Q 3ЖS3а.юо
(- сз <и ссн о
ж я
s  a
О юX о

Xсхю
СЗи:1)
-3
ожжои<и
Sш

X
3жнCJжоио

ч>ниСЗ

JSазНаз
Ж
х
3
ж
азсхсз
Жо
03ЖЖ
СЗXЖ

ш

сп

>Жаз
Sазо
Xж
3>■>
3жо
§
3

ж 5
ззсЗ S3

Ж 00 ж
S  X
ос ж
ж о.ж °
X  ХЗ
о 3
3  Асх £IQ 5
си а  н ососзсх

3  ^Ы о

хз
яя
X)я
X)
н СЗ
X пОXо
я
п

Ои
Оои

X)
Я

ю
ё хзя

ш >-»

03X
ЖнжО СЗ

ж ж
ж Ж о  жт X О
Ж сх
3 с
2 «
СЗ Ж
ж ж>> 03

ю  Ж О аз
« §§ с
« £ о О
д
ж |
Ж я
w ссх iн
СЗжX
жя
03ж
жя
яяCQосх

яя
*
азСХж
яVсхж

>жожжо
жяя
2
схо-е-
яж
«сX
о
03я
ж
СО
ж

■е-
<ижжазяаз
ссз
03юо

ГЧ L-,Я 5X *3-
'r̂ t ^сЗ сз д 00 II Я я  я
ОС Я
Я й.
я  °  со я
°  I
a  1

* 8  g
нХ> CQн о
|  S3^ сх о  ю

о

XсхоWн
я
ХЗо

оихз
Й

щ

XноояоаЗсогоОис

азнXхзосхс
х Н0 х) X я X сх с  хз сЗ Н1 я
о S
я  _
хз
а  03

ж ю

3  §
СО Ж
ж ь
Ж сза  о я  сх
о- Я
со ^  я03Ж я
о  5S£  S>> я

>> 3
*  S

Я
X
аЗ05я яаЗ

Я ХЗ
огоаЗаюо

XяX г*
хзнн аз о яо

1 1
^  о

н(Uн
аЗXо

Я £2 ^ аЗ о Q,
^2 о

wСХю05н
0

огп1оссч
оX
поиг>
Й

Ш

яо
SXл
t5
О

3янооXисЗсо
го03ю
осх>■>
5Sя
изяяииосхг>о
СЯ
сз н 0̂я —Со Й•—и г_̂оз £
н 5̂ я  S  я  _
я Н ж я03 сз

Ч  со

CN

s ' 5
^  3аЗ 03 д го

Я
Я д

аЗисхосо
Я V
^  Xя сх £

«  I

Xсхю
X
о

пX)
схX)

>я
аЗ

ьсх
аЗ
£Ояcf ^

о ^  и Ю5 «*
щ с[

оясогоX)ю
«
хз
C=tX)

d:

яXXаз
о
X)хз
ЯнXСЗXЯ

яЕг
О
СХя
я
хз
носзя

>>

СП

Я 5« 5
3сз 5я ^ ^ я я оЗ0ч

я
я  я я хз
о XсоXсхюо
Н аЗ х> Xн о
Я с* сЗg сх

ю
СЗ

X)
ON

оя
поих>

ш

сз

о
хзсз
ZT
кя
2аЗ
05СЗ«и

)Яяхз
хзосхX)о

CQ
яяохз
о  -9- Он д
я  К
я  *
* g я ^Н >N
2 зк
ё  я
СХ 14
О о  -Э- оо
Е ж
s  s  s нЖ СЗ
0J О

Н

00оXж
3о
гажХ'хюо
я
пхза.о
"с?
Янхзсх
:Х>ня
ояоX
сЗ
ЯнохзяXжомо
схоож:
ижн
жгсрога

сх

-Qж а; а.
ж
га

Жох00
X
Щ

монХЗ
ЯX
ян
сЗ
03нхзс=5
U

о
хзCtосиои
хз
яхз
пхзXосхс